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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81918013H

2. Data e Regjistrimit 18/07/2008
3. Emri i Subjektit ALBANIAN POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/200817/07/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",Sky 
Tower,kati 10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Vetefinancim, Projektim, Ndertim, Venien ne pune te 

Hidrocentralit Martanesh. Administrimin dhe  mirembajtjen 
e Hidrocentralit Martanesh dhe transferimin e tij ne 
perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues. Tregtimi 
dhe shitja e energjisë elektrike.
Željko Kokolj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2015                Deri: 01/03/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sait Vokshi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2015                Deri: 01/03/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Kreston Albania14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2015                Deri: 

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit

SIGERS
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               Para: 4.500,00                Natyre: 
45,00

15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
15.4 Komente (nëse ka)

Hidrowind Albania
               Para: 5.500,00                Natyre: 
55,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber  Martanesh LENE Hec-Martanesh, Likone-Theker-
Lene, Hidrocentral me Zone Kadastrale 1454, me Nr. Pasurie 
642 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN POWER
E-Mail: enida@bozolow.al sigersconstruction@yahoo.com 
Telefon: 042374109  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer çeshtjeje CN- 403704-06-
10 eshte shenuar: Eshte dorezuar Statuti dhe Akti i 
Themelimit te Shoqerise pasi kjo e fundit eshte themeluar me 
anen e Deklarates Se Posaçme.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-153898-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-403704-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer çeshtjeje CN- 
403704-06-10 eshte shenuar: Eshte dorezuar Statuti dhe Akti i Themelimit te 
Shoqerise pasi kjo e fundit eshte themeluar me anen e Deklarates Se Posaçme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Muharrem Plloçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIGERS")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1427030F-BDE9-4428-95D8-6DC17B7180DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Margret Plloçi")                      Nga data 
"02/06/2010             Ne daten "02/06/2011
eshte larguar administratori:            ("Muharrem Plloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565644-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise Hidrowind Albania, date 
20.06.2011 per miratimin e Administratorit te ri te shoqerise ALBANIAN POWER. 
Depozitim i vendimit te shoqerise SIGERS, date 20.06.2011 per miratimin e 
Administratorit te ri te shoqerise ALBANIAN POWER.  Depozitim i vendimit te shoqerise 
ALBANIAN POWER, date 20.06.2011 per miratimin e Administratorit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Željko Kokolj")                      Nga data "20/06/2011             
Ne daten "20/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Margret Plloçi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584528-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 25.07.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit",Sky Tower,kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shkalla 3, Apartamenti 36;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9FC57D-555B-46D7-9E48-089FD17E0605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CBE03C-60FD-4E4A-96BF-09D5673FF912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4347CE-C439-4CD8-B272-620B5F0B237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B3B61B-311B-4BE0-94A9-B0A7BB394198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD28730-8995-41EB-B1DA-D63E843B65A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96681DD-5C40-42D0-8E90-D6F447C66E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56B70C6-3311-4924-9005-DF6CB2426842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26131784-CD25-49FF-931C-F8AFC33707BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B61F10-5A4A-441B-ABF3-4E0FB7358342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6704C73-B6E9-4310-80CF-6FF6D466E26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5D431D-957B-4AB0-A05F-DB20859D915D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623023-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 4 date 20.10.2011 te Asamblese se 
Ortakeve te Shoqerise ''Albanian Power''SHPK ku eshte vendosur:Ne perputhje me 
vendimin nr 5 te Asamblese se Pergjithshme te dates 20.10.2011 te shoqerise 
''Sigers''SHPK,si dhe miratimin e METE-s te dates 07.10.2011 me nr Prot 6694/1,Shoqeria 
''Albanian Power''SHPK vendos te shese 55% te kuotave te kapitalit te shoqerise,shoqerise 
''Hidrowind Albania''SHPK.Depozitimi i vendimit nr 5 date 20.10.2011 te Asamblese se 
Ortakeve te Shoqerise ''Sigers''SHPK ku eshte vendosur:Miratimi i shitjes se 55% te 
kuotave te kapitalit te shoqerise,tek shoqeria ''Hidrowind Albania''SHPK.Depozitimi i 
vendimit nr 4 date 20.10.2011 te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise  ''Hidrowind 
Albania''SHPK ku eshte vendosur:Miratimi i blerjes se 55% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise ''Albanian Power''SHPK.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 12743 
Rep,nr 4009 Kol,date 18.11.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Hidrowind Albania")                      Numri i aksioneve 
"55,00             Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "5.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000,00")            u be              ("4.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGERS")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703065-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, te Asamblese se Ortakve, date 
20.02.2012, ne te cilin eshte vendosur: Shtim Objekti i veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Vetefinancim, Projektim, Ndertim, Venien ne pune te Hidrocentralit 
Martanesh. Administrimin dhe  mirembajtjen e Hidrocentralit Martanesh dhe transferimin 
e tij ne perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues")          u be            
("Vetefinancim, Projektim, Ndertim, Venien ne pune te Hidrocentralit Martanesh. 
Administrimin dhe  mirembajtjen e Hidrocentralit Martanesh dhe transferimin e tij 
ne perfundim te kontrates tek Autoriteti Kontraktues. Tregtimi dhe shitja e energjisë 
elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82078FE8-F27E-42E1-9D23-1688098010AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3AF70F-C99C-4D94-AB01-8CBE5FB3321A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B55512B-3829-4230-9707-059F3D20D3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA5EF14-DC79-4DD2-B613-9DF460678106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853CF882-9403-4F0C-ABAA-7DFA57ACD515
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830918-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
“SINGERS” sh.p.k, date 11.06.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise “HIDROWIND ALBANIA” sh.p.k, date 11.06.2012. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve te shoqerise “ALBANIAN POWER” sh.p.k, date 13.06.2012, ku 
eshte vendosur:  - Emerimi i Z. Gentian Barjamaj si Ekspert  Kontabel me Nr.License 229, 
date 08.11.2011 per te pergatitur raportin e auditimit te pasqyrave financiare dhe bilancit te 
vitit 2011.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058461-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 04.03.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i caktimit te nje eksperti kontabel  
per auditimin e pasqyrave  financiare per  periudhen qe mbyllet ne date: 
31.12.2012.Caktohet shoqeria  “ Opera Auditors “ me NIPT K92229009Q me ortak te 
auditimit  Z.Sokol Toska per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen qe mbyllet ne 
daten 31.12.2012.Eksperti Kontabel autorizohet te pergatis raportin e auditit dhe c do 
dokumentacion  tjeter te nevojshem per realizimin e auditit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise “ Hidrowind Albania “, zoteruese e 55% te 
kuotave ne shoqerine “ Albanian Power ”shpk, date: 04.03.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i caktimit te nje eksperti kontabel  per auditimin e pasqyrave  
financiare per  periudhen qe mbyllet ne date: 31.12.2012.Caktohet shoqeria  “ Opera 
Auditors “ me NIPT K92229009Q, me ortak te auditimit  Z.Sokol Toska per auditimin e 
pasqyrave financiare per periudhen qe mbyllet ne daten 31.12.2012.Eksperti Kontabel 
autorizohet te pergatis raportin e auditit dhe c do dokumentacion  tjeter te nevojshem per 
realizimin e auditit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise 
“ Sigers “, zoteruese e 45 % te kuotave ne shoqerine “ Albanian Power  ”shpk, date:  
04.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i caktimit te nje eksperti kontabel  per 
auditimin e pasqyrave  financiare per  periudhen qe mbyllet ne date: 31.12.2012.Caktohet 
shoqeria  “ Opera Auditors “ me NIPT K92229009Q me ortak te auditimit  Z.Sokol Toska 
per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen qe mbyllet ne daten 
31.12.2012.Eksperti Kontabel autorizohet te pergatis raportin e auditit dhe c do 
dokumentacion  tjeter te nevojshem per realizimin e auditit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34C67E8-BE97-43D3-B94F-C98AF618A8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34C67E8-BE97-43D3-B94F-C98AF618A8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24652D3-CAA0-4839-9578-2188527A7AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8BF6A3-3196-4E9D-AC6B-FEC27FBEF58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8BF6A3-3196-4E9D-AC6B-FEC27FBEF58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A535CD5-DB8F-4B08-8663-268389BAA3A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFC2A3-2A81-4364-AD64-6BFFB86967D9
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paguar)

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472250-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 14.05.2014, për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         LENE;         
Hec-Martanesh, Likone-Theker-Lene, Hidrocentral me Zone Kadastrale 1454, me 
Nr. Pasurie 642;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583353-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858691-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-928784-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.03.2015, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Z.Zeljko 
Kokolj. Emërimi i Z. Sait Vokshi si administrator i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sait Vokshi")                      Nga data "01/03/2015             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FFC2A3-2A81-4364-AD64-6BFFB86967D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AD7EE1-B8BC-4322-8541-ABC28BB550A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AD7EE1-B8BC-4322-8541-ABC28BB550A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF69DE6-8BBD-43C8-A121-E66797438934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C4B418-70ED-423E-A530-0F6DA59B78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FA4BBF-5E08-4680-A525-47B7AC2258B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C3E4AE-EC0E-4830-84DC-5050CC3FB666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6434FD73-9293-4055-84FD-AE4D5FDB9AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C64433-4AC6-4D79-A56C-CABEF6D0A765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF03AEE-BAEC-4C2E-BFB1-E3FF3D74BEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A90E9B-DDC0-4C9B-A1F0-0D881689176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D1D925-9973-498E-92B5-52E5C028E847


7

Ne daten "01/03/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Željko Kokolj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("01/03/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Željko Kokolj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2014")            u be              ("01/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Željko Kokolj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kane te drejte secili veçmas te 
firmosin çdo document, te kryejne çdo pagese, transaksion dhe lidhje kontratash.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948106-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise "Net-SFS" sh.p.k, me NIPT-
l42007012I,  me partner z. Rezar Llukaçej (Ekspert Kontabel i Regjistruar) te kryeje 
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Željko Kokolj")                    , 
Competence ishte                      ("Kane te drejte secili veçmas te firmosin çdo document, 
te kryejne çdo pagese, transaksion dhe lidhje kontratash.")            u be              ("Z.Sait 
Vokshi dhe Z.Zeljko Kokolj si perfaqesues ligjor te shoqerise te kufizuara, kane te drejte 
secili vecmas te firmosin çdo dokument, te kryejne çdo pagese, transaksion dhe lidhje 
kontratash.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Vokshi")                    , 
Competence ishte                      ("Kane te drejte secili veçmas te firmosin çdo document, 
te kryejne çdo pagese, transaksion dhe lidhje kontratash.")            u be              ("Z.Sait 
Vokshi dhe Z.Zeljko Kokolj si perfaqesues ligjor te shoqerise te kufizuara, kane te drejte 
secili vecmas te firmosin çdo dokument, te kryejne çdo pagese, transaksion dhe lidhje 
kontratash.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"25/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47B04D7-9D38-40D7-835B-6D810D0AA0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47B04D7-9D38-40D7-835B-6D810D0AA0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB336F9-1CB1-4326-A0F4-79D23C3ED827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2284FB8-753C-4218-AEDD-9D96AA08988F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DAD7AF-5F94-4506-9B02-734696ABFA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DAD7AF-5F94-4506-9B02-734696ABFA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33AB76D-E1E7-4639-97D7-905505F79BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F459D2E4-93D5-4FFD-B7A2-CF221C8EF018
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18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101437-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177906-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789886-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846786-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A6B57-55B5-4100-A69F-2A0675D979DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A39C53-9D55-478D-A47B-F1E45FE882CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FE9AF8-A811-4CD7-A949-F2ACA8C67F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68564810-E71B-4603-BF52-0DF8907483D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68564810-E71B-4603-BF52-0DF8907483D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1FD192-41B8-4C6B-84A0-3373C1CA2760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C50B8C-2E07-4F6B-80B4-B1E1ED3DBD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12786B9C-DC1B-44F0-AA9E-DA69BB8226CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0EE4FB-FCBA-432F-93F2-F920B32BA620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F610AC-A0A5-48EB-8F23-FF894075EC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94908783-35A2-4FB1-97C1-CF0F079AE609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF12B073-158A-4894-9E51-F8AFD191D4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC031CDF-3C8B-4C46-89F3-5E24F42A3C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C5477E-3D58-4C56-A46D-7A5F2E20E186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12541A10-6B67-43D7-8328-AB36D500FBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CB31FC-76F8-4F8F-A58B-B3306694C455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017BB70-3B68-4C67-B0C4-D952D5D62BD2
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30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959522-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984822-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079704-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1251/3Regj, Nr. 4264 Prot, date 
07.12.2016 protokolluar nga QKB me Nr.11245Prot., date 19.12.2016, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “KREON” shpk , ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore: Shoqeria “Albanian Power”shpk me 
Nipt K81918013H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401889-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478436-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 01.03.2020, ku është vendosur: 
Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enida@bozolow.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51E3E14-5777-499C-8111-774844E43988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E974EE2-8430-49FC-93F7-F82FC95991CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F2A1B0-08FD-4181-BF73-3EFE296B0EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6CB0FF-BB4B-44CB-B9C2-90FF402C6CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E9813A-48B0-4D79-AAF1-AF99DCCE9130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678D5F7A-6BFA-4C8E-A9FF-AF57E1574ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A313713C-DAEF-4279-B437-C620828AB250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD56243-33E6-477D-A4CC-DAC35FFC4E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5028851C-0DA4-482A-9A61-FD315F1CBF3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Vokshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/03/2020")            u be              ("01/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sait Vokshi")                    , 
Competence ishte                      ("Z.Sait Vokshi dhe Z.Zeljko Kokolj si perfaqesues ligjor 
te shoqerise te kufizuara, kane te drejte secili vecmas te firmosin çdo dokument, te 
kryejne çdo pagese, transaksion dhe lidhje kontratash.")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Željko Kokolj")                    , 
Competence ishte                      ("Z.Sait Vokshi dhe Z.Zeljko Kokolj si perfaqesues ligjor 
te shoqerise te kufizuara, kane te drejte secili vecmas te firmosin çdo dokument, te 
kryejne çdo pagese, transaksion dhe lidhje kontratash.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777A0873-D931-4146-A81B-55B9781D652C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3782C6-BD81-4DED-96C8-A098DA8545A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3782C6-BD81-4DED-96C8-A098DA8545A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C80607-43D6-4257-9145-CD0F2B5F5AFA

